



Referat brukerutvalg April 2024

- Tid:** Onsdag 3. april 2024 kl. 11.00 – 14.00
- Sted:** Møterom Kristin, Sel Rådhus
- Til stede:** Kåre Bakken, Tor Bøe, Arve Sylfest Nørjordet, Ann-Kristin Thomasstuen Solhaug, Tatjana Breda-Gulbrandsen, Thea Helene Bjercknes (virksomhetsleder) og Anette Rudi (referent).
- Forfall:** Ingulf Brandsarbakken og Anna Skreden Lien

Saks nr.	Saker	Ansvar
1/24	Godkjenning av innkalling og saksliste <ul style="list-style-type: none">- Innkalling godkjent	Kåre Bakken
2/24	Godkjenning av referat fra møte 23.11.2023 <ul style="list-style-type: none">- Referatet fra forrige møte godkjent uten merknader	Kåre Bakken
3/24	Velkommen til nye medlemmer <ul style="list-style-type: none">- Presentasjon av virksomhetsleder v/NGLMS- Presentasjon av medlemmene i brukerutvalget<ul style="list-style-type: none">Arve – Lom: Ottadalen ReumatikerforeningKåre – Vågå: HandikapforbundetTor – Lesja: EldrerådetAnn-Kristin - Fronskommunene: Råd for mennesker med funksjonsnedsettelseTatjana – Dovre: Landsforeningen mot seksuelle overgrep	Kåre Bakken
4/24	Signering av taushetserklæring	Thea H Bjercknes
5/24	Gjennomgang av mandat <ul style="list-style-type: none">- Utdeling av mandat og kort informasjon om brukerutvalget.- Mandatet må revideres, settes opp som sak på neste møte.	Kåre Bakken
6/24	Gjennomgang av tilbud ved NGLMS, inkl. spesialisthelsetjenesten <ul style="list-style-type: none">- Presentasjon av spesialisthelsetjenestetilbud v/NGLMS- Det skal jobbes med utviklingsplanen for NGLMS, leder i brukerutvalget inkluderes i arbeidet. Ett av målene er å få synliggjort tilbudene som finnes ved NGLMS.- Thea tar med innspill vedr e-konsultasjoner/digitale konsultasjoner i arbeidet med utviklingsplanen og DUR-møter.	Thea H Bjercknes



7/24	Valg av representant til helseforetaket <ul style="list-style-type: none">- Tatjana stiller som representant.- Thea/Kåre innhenter mer informasjon om hva vervet innebærer.	Kåre Bakken
8/24	Lokalitet legevakt <ul style="list-style-type: none">- Kommunalsjef har bestilt utredning av legevaktens lokaliteter. Arbeidet med utredning, inkludert risikoanalyser, er i gang.- Brukerutvalget vil bli involvert i arbeidet.	Thea H Bjerknnes
9/24	Satser godtgjøring brukerutvalg <ul style="list-style-type: none">- Thea jobber med saken og tar med nye innspill i arbeidet. Saken tas opp igjen.	Kåre Bakken
10/24	Kvalitetsforum 6.12.2023 <p>Gjennomgang av aktuelle saker fra møtet.</p>	Kåre Bakken
11/24	Brukerutvalg v/NGLMS <ul style="list-style-type: none">- Hvordan gjøre det kjent ute i kommunene? <p>Her har medlemmene i brukerutvalget har en jobb å gjøre. Aktuelle tiltak:</p> <ul style="list-style-type: none">- Alle medlemmer tar kontakt med kommunalsjef for helse i sin kommune og presenterer brukerutvalget.- Alle medlemmer tar kontakt med aktuelle lokallag og informerer om brukerutvalget.- Få oppslag i/sende ut pressemelding til lokalavisene om brukerutvalget. Dette gjøres når hjemmesiden til NGLMS har blitt oppdatert. Punktet tas opp igjen på neste møte.- Arbeide med å forbedre nettsidene til NGLMS. Informasjon om brukerutvalgene må ut på nettsidene til den enkelte kommune.- Bruke frivillighetssentralene. <p>Det er tatt opp i kvalitetsutvalget at tilbudene ved NGLSM er lite kjent blant legene i kommunene. På bakgrunn av det er det sendt ut informasjon til legekantorene om hvilke tilbud som finnes.</p> <ul style="list-style-type: none">- Hvordan rekruttere nye medlemmer? <p>Brukerutvalget utarbeider informasjonsskriv som sendes ut til lag og foreninger jevnlig. Se neste sak.</p> <p>Leder v/brukerutvalget har fått tilbud om delta i 6K-helsemøter. Han melder inn sak om rekruttering av nye medlemmer til brukerutvalget.</p>	Kåre Bakken
12/24	Kontaktinformasjon lag og foreninger <p>Alle medlemmer prøver å finne informasjon om lokale lag og foreninger, samt kontaktinformasjon til disse. Dette samles på neste møte, og sammenstilles til en liste.</p>	Kåre Bakken



13/24	<p>Evt.</p> <ul style="list-style-type: none">- Presentasjon av Signalsystem v/NGLMS, v/Terje Aines <p>Brukerutvalget fikk informasjon om velferdsteknologi ved NGLMS. Behovene har endret seg, og sykehjemsignalanleggene skal byttes ut. Infrastrukturen ble skissert og velferdsteknologiløsninger/redskaper for ansatte og pasienter ble presentert. Løsningene går gjennom plattformen til NetNordic. Det vil være ulike løsninger tilpasset de ulike virksomhetene, og det er også fokus på personellsikring. Brukerutvalget fikk mulighet til å stille spørsmål og komme med innspill.</p> <ul style="list-style-type: none">- Neste DUR-møte* er 18.april.- Thea vil gå gjennom strukturen ved sykehusene på neste møte, i forhold til spørsmål om hvordan sykehusene samhandler rundt timeoppsett til pasienter. Thea tar også med innspill rundt dette i dialog med SIL.- I forkant av deltagelse i 6K-møter sender leder ut saksliste til øvrige medlemmer i brukerutvalget, for innspill.	
-------	---	--

Neste møte er torsdag 05.06.2024, kl. 11.00 – 14.00, møterom Kristin (Møt i servicetorget på Rådhuset).

* DUR= drift og utviklingsråd. Samarbeidsmøte mellom 6K, SIL og brukerutvalget. Fokus på drift og utvikling av spesialisthelsetjenestene v/NGLMS.

Kvalitetsutvalget = rådgivende organ for ledelsen ved NGLMS, med fokus på pasienten. Kommuneleger, overlege v/NGLMS, leder v/NGLMS, leder v/brukerutvalget NGLMS og tillitsvalgte deltar. Andre deltar ved behov.